
Bytów, 16 sierpnia 2021 r.

KOMENDA POWIATOWA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

w Bytowie
ul. Gen. Józefa Wybickiego 9, 77-100 Bytów

PT.2370.4.2021

Dot. pytań, odpowiedzi, wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia 
publicznego

Postępowanie o zamówienie publiczne prowadzone jest w oparciu o przepisy ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129), 
w trybie podstawowym bez negocjacji, p.n.: „Dostawa lekkiego samochodu 
zaopatrzeniowego dla Komendy Powiatowej PSP w Bytowie”. Wartość 
zamówienia nie przekracza progów unijnych określonych na podstawie art. 3 
Ustawy.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy  z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129) udziela wyjaśnień 
dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

1. Treść pytania:

Pkt V SWZ
Termin odbioru wyznaczono na 15.12.2021 
Natomiast rozpoczęcie odbioru 01.10.2021. Zwracam się zapytaniem, co według 
Państwa oznaczać ma „rozpoczęcie  odbioru”. Jest to ważny punkt, który pozwoli 
nam poprawnie ustalić datę odbioru pojazdu. 

Odpowiedź Zamawiającego.

Zapis „Termin rozpoczęcia wydawania określa się na 01.10.2021 r. i odnosi się do 
najwcześniejszego możliwego terminu odbioru faktycznego przedmiotu zamówienia 
od dnia zawarcia umowy.’, oznacza, że termin odbioru nie może zostać ustalony 
przed dniem 01.10.2021 r.



2. Treść pytania:

Pkt XII. SWZ 
Sposób określenia terminu składania ofert - niezgodny z nową ustawą pzp. Aktualnie 
termin ten powinien być określony konkretną datą (art. 220 ust. 2). 

Odpowiedź Zamawiającego.

Zamawiający dokonał zmiany zapisów SWZ w tym zakresie. Zapis rozdziału XII ust. 
1 otrzymują brzmienie:

„1. Wykonawca związany będzie złożoną ofertą przez okres 30 dni od daty upływu 
terminu składania ofert, tj. do dnia 17 września 2021 r.”

3. Treść pytania:

Paragraf 2.  pkt 2 „ W przypadku gdy WYKONAWCA powierzył wykonanie części 
zamówienia podwykonawcom, zobowiązany jest do przedstawienia razem z fakturą 
dokumentu potwierdzającego całkowite rozliczenie się WYKONAWCY z 
podwykonawcami.” Pytanie:  W jakiej formie ma być przekazane potwierdzenie oraz 
czy jest ono niezbędne? 

Odpowiedź Zamawiającego.

Pytanie dotyczy zapisów § 2 ust. 5 złącznika do SWZ tj. wzoru umowy.  Zamawiający 
informuje, że  dokonał zmiany zapisów SWZ w tym zakresie, wykreślono wskazany 
powyżej zapis.

Zapis § 2 Złącznika nr 3 do SWZ tj. wzór umowy otrzymują brzmienie:

„§ 2. CENA I WARUNKI PŁATNOŚCI

1. Wartość przedmiotu umowy wynosi brutto: ........................ zł
(słownie: ............................................................................. zł), w tym: 
1) wartość netto przedmiotu umowy wynosi: ............................................... zł, 
2)  podatek VAT ……. %, w kwocie ……………… zł.

2. Cena obejmuje wszelkie koszty związane z realizacją przedmiotu umowy, w 
tym w szczególności należny podatek VAT

3. Cenę brutto ZAMAWIAJĄCY zapłaci WYKONAWCY przelewem, w ciągu 30 dni od 
daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury, na konto w niej wskazane, po 
uprzednim odbiorze faktycznym przedmiotu umowy, potwierdzonym protokołem 
końcowym odbioru faktycznego podpisanym bez zastrzeżeń. Protokół musi być 
podpisany przez przedstawicieli każdej ze Stron.

4. WYKONAWCA wystawi fakturę ZAMAWIAJĄCEMU wskazując jako nabywcę: 
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Bytowie, 
ul. Gen. Józefa Wybickiego 9, 77-100 Bytów, 
NIP 842 15 27 341, REGON: 770982314



5. Za datę płatności uznaje się datę obciążenia rachunku bankowego 
ZAMAWIAJĄCEGO.”

4. Treść pytania:

Paragraf 6. pkt 3. Data naprawy usterki liczona od dnia zgłoszenia usterki, 
a nie od dnia dostarczenia pojazdu do serwisu.  

Odpowiedź Zamawiającego.

Pytanie dotyczy zapisów § 6 ust. 3 Złącznika do SWZ tj. wzór umowy. Zamawiający 
informuje, że dokonał zmiany zapisów SWZ w tym zakresie. Zapis § 6 ust. 3 Złącznika 
nr 3 do SWZ tj. wzór umowy otrzymują brzmienie:

„W ramach ceny określonej w § 2 ust. 1, WYKONAWCA zapewnia realizację napraw 
gwarancyjnych w terminie 5 dni liczonych od dnia dostarczenia przedmiotu umowy do 
najbliższego siedziby ZAMAWIAJACEGO serwisu. Do okresu naprawy nie wlicza się 
dni ustawowo wolnych od pracy. Przyjmuje się, że dni ustawowo wolne od pracy, to 
dni określone w ustawie z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1920). Strony dopuszczają zgłoszenie usterki w formie e-maila na adres 
…………….….”

Jednocześnie Zamawiający informuje, ze dokonano zmiany zapisu 
§3 Złącznika nr 3 do SWZ tj. wzór umowy, który otrzymuje brzmienie:

„§ 3. TERMIN REALIZACJI

WYKONAWCA zobowiązuje się przekazać ZAMAWIAJĄCEMU przedmiot umowy, 
o którym mowa w § 1, w terminie do dnia 15 grudnia 2021 r.”

Komendant Powiatowy
Państwowej Straży Pożarnej

w Bytowie
bryg. Dariusz Kaźmierczak

/podpisano elektronicznie/
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